previsto no termo contratual, da data de 05 de outubro de 2025 até a data de 05 de 

outubro de 2026.

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta 

imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao 

período acima referido, no valor global de R$ 1.040.000,00 (um milhão e quarenta mil 

reais).

alteradas por este instrumento.

Juazeiro-BA, 03 de outubro de 2025.

ieira MudoLuanna Alves Sfr

Secretária de Fazenda e Fin

Contratante

Maria Graciene Guimarães Coelho

Testemunhas:
1.
2.

4. Cláusula quarta - da ratificação

4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e não expressamente

[...]

renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se sua duração por 12 (doze) meses, a partir da 

data de 05 de outubro de 2025 até a data de 05 de outubro de 2026. Renovação do valor 

contratual proporcional à vigência, que corresponde ao valor global de R$ 1.040.000,00 (um 

milhão e quarenta mil reais). Data da assinatura: 03/10/2025.

Certidão de Regularidade Fiscal Municipal01/10/25, 09:42

3106253Número da Certidão:

e/ou

verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço

Certidão emitida gratuitamente com base na Lei n° 7.186/2006 - CTRMS.